МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(тринадцатое заседание второго созыва)

от 24.07.2025 года  № 59
	О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, Порядка организации  и проведения публичных слушаний  в МО Бегуницкое  сельское поселение от 12 июля  2018 года   № 151, и  Совет депутатов Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
РЕШИЛ:

1. Принять проект согласно приложению.
2. Провести 03 сентября 2025 года публичные слушания по проекту предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.

3. Местом
проведения публичных
слушаний
определить здание  Дома Культуры, по адресу: 188423, Ленинградская область, Волосовский район, д.Бегуницы, д. 57. Начало слушаний в 10.00.

4. Организацию проведения публичных слушаний возложить на администрацию Бегуницкое сельского поселения.

5. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Бегуницкий вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Бегуницкое сельское поселение в сети интернет http://begunici.ru/
  6. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение                                                                А.И. Минюк
Приложение

к Решению совета депутатов

МО Бегуницкое сельское поселение

                                                                                                                                                                                 от 24.07.2025 года  № 59
Проект
Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером № 47:22:0104002:53, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волосовский район.
                                                                    СИТУАЦИОННЫЙ ПЛАН. МАСШТАБ 1:2000

[image: image2.png]

[image: image1]
[image: image3.jpg]| wendop

£5:2009010°:ZT-Ly HY

TS|

! _ ! _ u AE1D

[T T ) ) [

[owironfroran o AT

£5:T00PO10:TT:Lb HD PXII0IK QJORTIDINE IINWOIINELT BINX )

AELID STOT-61

“sunamad sLsHNdl W BHHIIWONEHEO KINY HEXTE HeruiIgodLd wrnne] ¢

v 091 noxeg Qo0 MHImAg 7
“1320d1 [JFHHEY 8 BWHIHIWEI KILEDOHE X Nel © HOL] Hunesodnixdodu
ndu waunecunesdo JUEH d 1
swmnenanndl|
Zn 9081 © S ¥emgo 0JOLM
oz G'7xg souendalew eun)
N 02 G'ZXQ BUHAMAWOU 319801199
N0z G'7xg sexogedod
2N 0004 9MHAIMIBNOU S0HHaELIToaeMod] |
TN VBBV BULIXBMQQ BUHEYS
winod1oee UHEEOHONMEH
S

eX1BhA 010HIIIWaE dowon Hiagodioerey

CSTOOROIOTT LT WY

sunere odowdakduioodu dALnoy

100Z-920°+'Z1 d 1LDOJ ou
A di> en wenuy d

uk1o0r pumoremadure 9 N NeHg

1120dOND KHHD d10 ¥eug

o®

arwakduryoodin migodioes kuHerg

guHegOdHI RN HYTEMONT dMHHOWIdg

GOWEHIHEXOW W HUMEW | — =%
X19HaIR1H0d1d duey
niodor yonHowads dALHON HITHEOLD o m
£x9 raHedxo 10y | v |
wadriHasHH d du 2 vHaL) e

q —

9 P
1awekLong H
seg maHdodK @

HONLHLEN J B E

nminesnnesdo
HOHILDLHOALD LHIN Hr di

D
(exadrsox £39) WZ'Z-H 0Z0Z-L968S d 1LDO1 o
10

W

i3
sunegodudodu
enuHedl eX19ehA 010HIIrRWaE enHHed |

EUHOhBHEOQO 9I9HEO0I

£6:7000010:TT:LY HY

o Lyt

W 00001
£6:700¥010-CT-Ly HA

eXLOBhA OIOHIIOWIE migoduHeIT BWOX))

HeI'll HIIHHOUTIBALN))